
Komunikat nr 11

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,482 0,000 53,40

2. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 13,609 0,127 52,91

3. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,622 0,140 52,86

4. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,761 0,279 52,32

5. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 13,863 0,381 51,94

6. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,951 0,469 51,61

7. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,990 0,508 51,47

8. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,080 0,598 51,14

9. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,140 0,658 50,92

10. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,258 0,776 50,50

11. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,368 0,886 50,11

12. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,539 1,057 49,52

Uwaga ########

Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 12 zawodniczek z najlepszymi czasami. ########

1/8 finału czas czas śr.

1. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 22,58 31,89

2. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 15,13 47,59

2. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,46 49,79

2. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska 18,13 39,71

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 14,73 48,88

2. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,48 49,72

2. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

1/8 finału repasaż czas czas śr.

XX OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w sportach letnich - DOLNY ŚLĄSK 2014

Wrocław

24 - 27 lipca 2014

KOLARSTWO TOROWE

1z3



Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 18,05 39,89

2. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

3. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

1. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 16,51 43,61

2. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

3. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

1/4 finału czas czas śr.

1. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,81 14,96 48,62

2. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,94 15,32 51,65

2. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 16,51 15,33 43,61

2. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 15,09 17,87 47,71

2. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

1/2 finału #N/D! #N/D! czas czas śr.

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 14,29 14,33 50,38

2. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,68 49,05

#N/D! #N/D! #N/D! ######

1. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,44 15,11 49,86

2. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######

Finał C #N/D! #N/D! #N/D! czas czas śr.

4. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 15,23 47,28

3. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######

2. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz ######

1. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska ######
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas czas śr.

1. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,61 16,02 49,28

2. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,78 48,71
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A #N/D! #N/D! #N/D! czas czas śr.

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów 14,85 14,95 48,48

2. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz ######
#N/D! #N/D! #N/D!

Klasyfikacja końcowa

1. 81 POL19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Duet Goleniów

2. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

3. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4. 92 POL19980825 Tołomanow Aleksandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

5. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

6. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

7. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz

8. 85 POL19990605 Danilczuk Pamela BCM Nowatex Ziemia Darłowska
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Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

9. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska

10. 91 POL19980528 Fajkowska Ewa ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

11. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska

12. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz

Komisja sędziowska
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Komunikat nr 12

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 12,054 0,000 59,73

2. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,089 0,035 59,56

3. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 12,358 0,304 58,26

4. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,395 0,341 58,09

5. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 12,410 0,356 58,02

6. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 12,430 0,376 57,92

7. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń 12,486 0,432 57,66

8. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 12,552 0,498 57,36

9. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,698 0,644 56,70

10. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 12,742 0,688 56,51

11. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń 12,818 0,764 56,17

12. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,886 0,832 55,87

13. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 12,927 0,873 55,70

14. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 12,962 0,908 55,55

Uwaga

Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodników z najlepszymi czasami.

1/8 finału czas czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź #######

2. #N/D! #N/D! #N/D! #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

2. #N/D! #N/D! #N/D! #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 13,49 53,37

2. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,29 54,18

2. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 12,30 58,54

2. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 15,53 46,36
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Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

2. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń 13,19 54,59

2. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,94 55,64

2. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1/4 finału #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 14,49 20,06 49,69

2. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń 12,74 12,78 56,51

2. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin 17,14 13,08 55,05

2. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,01 13,04 55,34

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź 12,67 56,83

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1/2 finału #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 12,57 12,40 58,06

2. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń 13,46 13,25 54,34

2. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał C #N/D! #N/D! czas #######

1. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,58 57,23

2. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź #######

3. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno #######

4. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał B #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,45 13,97 53,53

2. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin #######

67 Miłek Mateusz - deklasacja #N/D! #######

Finał A #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź 16,48 13,830 52,06

2. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Klasyfikacja końcowa #N/D! #######

1. 65 POL19980204 Jankowski Dawid KS Społem Łódź #######

2. 46 POL19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacific Toruń #######

3. 19 POL19980423 Pazik Patryk ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

4. 67 POL19980126 Miłek Mateusz GK Piast Szczecin #######

5. 20 POL19980518 Klucznik Bartłomiej ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

6. 66 POL19980627 Zuchniewicz Mateusz KS Społem Łódź #######
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Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

7. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno #######

8. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

9. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź #######

10. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin #######

11. 53 POL19990616 Konieczny Mikołaj KKS Gostyń #######

12. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz #######

13. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń #######

14. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska #######

Komisja sędziowska #######
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Komunikat nr 11

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki 200m ze startu lotnego do omnium

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 13,609 0,000 52,91

2. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,622 0,013 52,86

3. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,761 0,152 52,32

4. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,797 0,188 52,19

5. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 13,913 0,304 51,75

6. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 13,927 0,318 51,70

7. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13,951 0,342 51,61

8. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,990 0,381 51,47

9. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 14,024 0,415 51,34

10. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,080 0,471 51,14

11. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 14,214 0,605 50,65

12. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 14,258 0,649 50,50

13. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 14,259 0,650 50,49

14. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 14,368 0,759 50,11

15. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 14,378 0,769 50,08

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 14,441 0,832 49,86

Komisja sędziowska
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Komunikat nr 13

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium II - wyścig punktowy
Dystans: 30 okrążeń (6km) śr.prędk. 39,0

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt. Meta
Pkt.
Omn

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 8 2 1

2. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 6 1 2

3. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 6 4 3

4. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 5 5 4

5. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 5 13 5

6. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2 3 6

7. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 1 8 7

8. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 0 6 8

9. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 0 10 9

10. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów -20 7 10

11. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów -20 9 11

12. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków -20 11 12

13. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka -20 12 13

14. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz -20 14

15. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów -20 15

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne -20 16
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 2 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 3 0:13,622

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 6 0:13,761

3. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 8 0:13,609

4. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 8 0:13,927

5. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12 0:13,951

6. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 12 0:13,990

7. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13 0:13,797

8. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 16 0:14,080

9. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 18 0:13,913

10. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 22 0:14,214

11. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22 0:14,368

12. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 23 0:14,259

13. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 24 0:14,024

14. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 26 0:14,258

15. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 27 0:14,378

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 32 0:14,441
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Komunikat nr 14

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium III - 2 km na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.
czas
1km

m-ce
1km

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:43,625 00,00 44,00 1:20,950 1

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 2:46,215 02,59 43,32 1:22,240 2

3. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 2:48,520 04,90 42,72 1:25,550 7

4. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 2:48,837 05,21 42,64 1:24,410 6

5. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 2:49,797 06,17 42,40 1:23,260 3

6. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:50,050 06,43 42,34 1:24,390 5

7. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 2:51,274 07,65 42,04 1:25,860 8

8. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 2:52,333 08,71 41,78 1:23,700 4

9. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:53,416 09,79 41,52 1:28,440 11

10. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 2:53,542 09,92 41,49 1:27,430 10

11. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:55,216 11,59 41,09 1:26,890 9

12. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:58,056 14,43 40,44 1:29,390 12

13. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:06,585 22,96 38,59 1:30,670 13

14. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 3:11,548 27,92 37,59 1:34,810 14

15. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 3:16,731 33,11 36,60 1:39,150 15

16. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 3:19,497 35,87 36,09 1:40,960 16
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 3 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 97 POL19980831 Różyńska Nikola ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 4 2:57,247

2. 88 POL19990618 Topolska Karina BCM Nowatex Ziemia Darłowska 8 2:59,976

3. 78 POL19990424 Przybylak Karolina UKS Limaro Jedynka Kórnik 15 3:05,201

4. 87 POL19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 16 3:02,827

5. 90 POL19990416 Kumięga Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 16 3:05,942

6. 96 POL20000510 Szyszka Julia ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 18 3:04,001

7. 89 POL19990920 Bielawska Klaudia UKS Koźminianka 23 3:03,710

8. 93 POL19990811 Kardas Anna ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 24 3:09,013

9. 86 POL19990429 Konopka Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 25 3:02,888

10. 94 POL19980626 Lipiejko Karolina ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 25 3:07,496

11. 77 POL19981223 Piątkowska Weronika LUKS Dwójka Stryków 37 3:07,920

12. 95 POL19980812 Czaplicka Sandra ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 38 3:12,314

13. 84 POL19990401 Zimoch Joanna BCM Nowatex Duet Goleniów 38 3:25,572

14. 83 POL19981220 Scholz Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 38 3:30,990

15. 82 POL19991225 Seremak Patrycja BCM Nowatex Duet Goleniów 38 3:33,711

16. 98 POL19990301 Garczarek Zuzanna KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 45 3:21,026
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Komunikat nr 12

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki 200m ze startu lotnego do omnium

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 12,130 0,000 59,36

2. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 12,430 0,300 57,92

3. 15 POL19980918 Rudyk Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice 12,452 0,322 57,82

4. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 12,460 0,330 57,78

5. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 12,475 0,345 57,72

6. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 12,552 0,422 57,36

7. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,608 0,478 57,11

8. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 12,655 0,525 56,89

9. 21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,698 0,568 56,70

10. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 12,717 0,587 56,62

11. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 12,742 0,612 56,51

12. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 12,886 0,756 55,87

13. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 12,927 0,797 55,70

14. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 12,932 0,802 55,68

15. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 12,962 0,832 55,55

16. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,019 0,889 55,30

17. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 13,139 1,009 54,80

18. 3 POL19980708 Cudnik Igor Copernicus SMS Toruń 13,220 1,090 54,46

19. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 13,294 1,164 54,16

20. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 13,370 1,240 53,85
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Komunikat nr 13

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium II - wyścig punktowy
Dystans: 50 okrążeń (10km) śr.prędk. 43,1

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt. Meta
Pkt.
Omn

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 12 2 1

2. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 10 1 2

3. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 7 3 3

4. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 7 11 4

5. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 6 7 5

6. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 5 16 6

7. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 3 13 7

8. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2 4 8

9. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 1 14 9

10. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 0 5 10

11. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 0 6 11

12. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 0 8 12

13. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 0 9 13

14. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 0 10 14

15. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 0 12 15

16. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 0 15 16

17. 3 POL19980708 Cudnik Igor Copernicus SMS Toruń -20 17

18. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń -20 18

15 POL19980918 Rudyk Bartosz UKS MotoAgbud Jelcz-Laskowice wyc. 0

21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz wyc. 0
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 2 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 5 0:12,460

2. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 9 0:12,475

3. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 13 0:12,430

4. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 13 0:12,608

5. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 15 0:12,130

6. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 15 0:12,655

7. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 15 0:12,717

8. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 20 0:12,886

9. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 21 0:12,552

10. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 21 0:13,294

11. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 22 0:12,927

12. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 23 0:13,370

13. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 24 0:12,932

14. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 27 0:12,742

15. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 27 0:12,962

16. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 29 0:13,019

17. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 35 0:13,139

18. 3 POL19980708 Cudnik Igor Copernicus SMS Toruń 35 0:13,220
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Komunikat nr 14

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium III - 2 km na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.
czas
1km

m-ce
1km

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 2:24,740 00,00 49,74 1:13,060 2

2. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 2:24,823 00,08 49,72 1:13,130 3

3. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 2:25,731 00,99 49,41 1:12,150 1

4. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 2:30,130 05,39 47,96 1:17,830 10

5. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:30,437 05,70 47,86 1:16,520 8

6. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 2:31,052 06,31 47,54 1:15,370 4

7. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 2:31,583 06,84 47,50 1:15,400 5

8. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 2:32,385 07,64 47,25 1:16,020 6

9. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 2:34,683 09,94 46,55 1:18,130 11

10. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 2:35,021 10,28 46,45 1:16,460 7

11. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 2:35,422 10,68 46,33 1:18,610 13

12. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 2:35,755 11,01 46,23 1:16,920 9

13. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:36,264 11,52 46,08 1:18,550 12

14. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 2:38,350 13,61 45,47 1:19,180 14

15. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 2:40,588 15,85 44,84 1:20,170 16

16. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 2:41,076 16,34 44,70 1:20,490 17

17. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 2:41,705 16,96 44,53 1:19,470 15

3 POL19980708 Cudnik Igor Copernicus SMS Toruń n.wyst. #### #N/D!

21 POL19980403 Szytniewski Cezary ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz n.wyst. #### #N/D!
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Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Omnium

Wyniki po 3 konkurencjach

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Pkt Czas

1. 34 POL19980808 Krawczyk Szymon KTK Kalisz 6 2:37,200

2. 1 POL19980711 Beyger Szymon Copernicus SMS Toruń 15 2:43,527

3. 33 POL19980930 Czubak Dawid KTK Kalisz 17 2:37,540

4. 26 POL19980120 Łączkiewicz Dawid UKS Koźminianka 18 2:38,386

5. 23 POL19980604 Michalski Piotr ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 18 2:43,045

6. 45 POL19980222 Brzozowski Adrian TKK Pacific Toruń 24 2:46,813

7. 64 POL19990115 Garczyński Rafał KS Społem Łódź 25 2:42,682

8. 10 POL19990503 Kostański Mateusz KLTC Konin 29 2:45,679

9. 36 POL19980127 Kuświk Przemysław KTK Kalisz 31 2:44,515

10. 58 POL19980528 Zaręba Maciej KS Dazar Olimpic Piaseczno 31 2:54,135

11. 52 POL19990101 Kordus Kamil KKS Gostyń 34 2:48,682

12. 59 POL19981105 Załuska Jakub LUKS Trójka Piaseczno 34 2:48,792

13. 22 POL19990525 Albanowski Kajetan ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 34 2:51,236

14. 32 POL19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska 37 2:47,983

15. 17 POL19990223 Śmieszek Norbert KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 42 2:49,283

16. 57 POL19981117 Castaldo Alex GK BoGo Szczecin 42 2:53,330

17. 4 POL19980207 Daroń Ireneusz Copernicus SMS Toruń 51 2:54,215
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Klasyfikacja klubów w kolarstwie torowym po 2. dniu zawodów

Poz. Klub Punkty

1. ALKS StalOcetixIglotex Grudziądz 74

2. BCM Nowatex Duet Goleniów 25

3. KS Społem Łódź 23

4. TKK Pacific Toruń 22

5. BCM Nowatex Ziemia Darłowska 22

6. Copernicus SMS Toruń 18

7. UKS Limaro Jedynka Kórnik 10

8. KKS Gostyń 8

9. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 7

XX OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
w sportach letnich - DOLNY ŚLĄSK 2014

KOLARSTWO TOROWE
Wrocław

24 - 27 lipca 2014

9. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 7

10. KLTC Konin 6

11. GKK Opty Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 3

12. UKS TwojaMerida Imielin 2



Klasyfikacja województw w kolarstwie torowym po 2. dniu zawodów

Poz. Województwo Punkty

1. kujawsko-pomorskie 97

2. zachodniopomorskie 47

3. wielkopolskie 40

4. łódzkie 9

5. mazowieckie 3

6. śląskie 2
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